GOVERNO MUNICIfAL OE

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne 2024.02.26.002-DL - CONTRATO N 2
202403010002 - ORIGEM: Dispensa NS 2024.02.27.006-DL-
CONTRATANTE: SECRETARIA DO DESPORTO E DA JUVENTUDE -
CONTRATADA(O) : COMERCIAL CANAA LTDA OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO ESPORTIVO, DESTINADOS ATENDER AS

NECESSIDADES DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESPORTO E
JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CHOROZINHO-CE. - VALOR TOTAL: R$
58.394,42 (cinqüenta e oito mil , trezentos e noventa e quatro reais e
quarenta e dois centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO:
18.001.1801.27.122.0401.2.095 - Gerenciamento da Secretaria de
Desporto e da Juventude (OCA-NE), R$ 58.394,42 no elemento de despesa
33903014: Material de Consumo, Material Esportivo; - VIGÊNCIA: de 10
meses - DATA DA ASSINATURA: 0 1 de março de 2024

Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N - Vila Requeijão
CEP: 62.875-000 - Chorozinho - Ceará, Fone: (85) 3319.1163